



WARSZAWSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY  
MEDICAL UNIVERSITY OF WARSAW

Dział Zamówień Publicznych

Wasze pismo z dnia

Znak

Nasz znak  
AEZ/362/1204/2016/EA

Data  
22.06.2016 r.

Wykonawcy biorący udział  
w postępowaniu AEZ/S-087/2016

**Wyjaśnienie treści SIWZ**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 t.j.), zwanej dalej „ustawą”, Warszawski Uniwersytet Medyczny, ul. Żwirki i Wigury 61, 02-091 Warszawa, Zamawiający w postępowaniu pn. *Dostawa, montaż i ustawienie mebli laboratoryjnych i biurowych w podziale na pakiety, znak sprawy – AEZ/S-087/2016*, wpłynęły pytania, na które udziela następujących odpowiedzi:

**Pytanie 1**

Dla pakietu 2, pozycja 2 „stół wyspowy” wymaga się dostarczenia zlewu, nie ma jednak wymagań co do wyposażenia w baterię do wody. Czy bateria jest wymagana?

**Odpowiedź**

Zamawiający dokonał zmiany treści Załącznika 3.2 poprzez dodanie pkt 22.1 i 22.2, nadając im brzmienie:

22.1	Armatura z mieszalnikiem	powierzchnia odporna chemicznie i na działanie promieni UV	..... Tak / Nie
22.2		pokryta farbą na bazie żywic poliestrowych lub farbami epoksydowymi	..... Tak / Nie

**Pytanie 2**

Czy Zamawiający dopuści poszczególne wymiary szafek podwieszanych: głębokość 460 mm, wysokość 615 mm?

**Odpowiedź**

Zamawiający dokonał zmiany treści Załącznika 3.2, w pkt 8, 11 i 25 nadając nowe brzmienie:

8.	Wymiary zewnętrzne (szer. x gł. x wys.) [mm]	600 x 460-510 x 615-660	TAK/NIE
11.	Wymiary zewnętrzne (szer. x gł. x wys.) [mm]	400 x 460-510 x 615-660	TAK/NIE
25.	Wymiary zewnętrzne (szer. x gł. x wys.) [mm]	400 x 460-510x-615-630	TAK/NIE

**Pytanie 3**

Ile półek ma posiadać regał pod ciepłarki? (pakiet 3, poz. III )

**Odpowiedź**

Zamawiający dokonał zmiany treści SIWZ, w pozycji 71 Załącznika 3.3 nadając nowe brzmienie:

71	Regał metalowy	z półkami z żywicy fenolowej o grubości minimum 16 mm. 3 przestrzenie półkowe	TAK/NIE
----	----------------	--	---------

*Podp.*

**Pytanie 4**

Czy Zamawiający oczekuje dostarczenia stołów ze stanowiskiem do mycia z podwyższonym obrzeżem? (pakiet 3, poz. IV, VIII)

**Odpowiedź**

Zamawiający nie postawił wymagań w powyższym zakresie.

**Pytanie 5**

Wśród dokumentów, jakie należy załączyć do oferty w postępowaniu nr AEZ/S-087/2016 nie zamieszczono wzoru wykazu dostaw. Proszę o uzupełnienie.

W związku z powyższym proszę o wydłużenie terminu składania ofert.

**Odpowiedź**

Zamawiający dokonał uzupełnienia na stronie internetowej Zamawiającego, brakującego Załącznika – wykaz dostaw, jednocześnie dokonując zmiany w zapisach SIWZ (Rozdział IX ust. 2 pkt 1) nr ww. Załącznika z nr 5 na nr 8.

Mając na uwadze wprowadzone zmiany Zamawiający dokonał zmiany terminu składania ofert na dzień **28.06.2016 r. do godziny 10:00.**

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **28.06.2016 r. o godzinie 10:30.**

Z poważaniem,  
Sekretarz Komisji Przetargowej

  
Ewa Andrzejewska